EDITAL Nº001/2023 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2023

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de União da Vitória

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

para o Programa Especial de Oferta e Concessão de

Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de União da Vitória, por meio de sua

Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria Nº 003/2023-GD, após avaliação e conforme

critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES submetidas ao Programa Especial de Oferta

e Concessão de Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação 2023, conforme segue:

Nº NOME

01 ADRIANA APARECIDA MICALSKI

02 AGATHA DE SOUZA

03 ALESSANDRA RODRIGUES DOS SANTOS

04 ALICIANE APARECIDA BORGES

05 ALINE SAUSEN

06 ANA CAROLINE ECKERT

07 ANA LITICIA CHOJNACKI ZAVADZKI

08 ANA PAULA ALBUQUERQUE DOS SANTOS

09 ANA PAULA BRAUN

10 ANALITTA DE FÁTIMA DOS SANTOS

11 ANGELA MARIA CARDOSO

12 BEATRIZ VEZARO

13 BIANCA TORQUATO BUENO

13 BRUNA MARIA PEREIRA MATTOS KAWALES

15 BRUNO SOARES RODRIGUES

16 CARLOS EDUARDO MARQUES BIAZON

17 CATRINA MAGALHÃES

18 DAIANE CRISTINA BOSTELMANN WENGEZYN

19 DANIELLE CRISTINA ANDRUKIU

20 DIONATAN WILLIAM LIBINO ZIELINSKI

21 DULCI MARI KRUL

22 FAGNER KOTOWSKI PORFÍRIO DOS SANTOS

23 FERNANDA CRISTIANE DA SILVA

24 FERNANDA LIMA

25 FLÁVIA FERNANDA DE ANDRADE

26 FLÁVIA JANAÍNA ABUDA

27 FRANCINE NAIARA OLIVEIRA MAGALHÃES

28 GABRIELLY ALINE BORGES

29 GIOVANA CARDOSO

30 GISELE MARIA TIEDTKE

31 GRAZIELI LOURENÇO DO NASCIMENTO

32 GUSTAVO SOUZA DA SILVA

33 ISABELLY BECKER DOS SANTOS

34 JAINE PEREIRA

35 JÚLIA VIANA BARCELOS

36 KAMYLA MÜLLER PORTES

37 LEVY TYLER BILESKI

38 LEHANA BORGES DOS SANTOS

39 LETICIA FLEITUCH

40 LIVIA MARIA FERNANDES

41 LUANA COSTA

42 LUANA HOLOVATY SOARES

43 MARIA EDUARDA DE SOUZA KORMANN

44 MARIA IZABEL PACHECO SULZBACH

45 MARIA LUIZA FRANCELINO DOS SANTOS SILVA

46 MARINA MOLLER SOARES ROESLER

47 MAYCON GABRIEL RODRIGUES MIRANDA

48 MELANIE FERREIRA MASSANEIRO

49 NATALI GABRIELI KUTACH SNIEZKO

50 NATASHA KUCHAR FERNANDEZ

51 NICOLLY MARCELLI DE CASTRO SILVEIRA

52 OTÁVIO VALMIR ODKOVICZ

53 RAQUEL LOURENÇO PEREIRA

54 REGIANE GREGÓRIO

55 RIBAMAR BERNARDES

56 RODRIGO MOSCHKOVICH ATHAYDE

57 SARITA PADILHA

58 SCHIRLEY VINCI PADILHA

59 SIMONE MAIA SANTOS

60 SUSAN CRISTINA CARVALHO VIEIRA

61 TAINÁ APARECIDA DA SILVA CHAVES LAMERA

62 TAMIRES FERNANDA WISNIEWSKI DOS SANTOS

63 TATIANE RIBEIRO ALVES

64 VITOR MÜLLER LIMA DOS SANTOS

65 WILLIAM LOURENÇO DE PAULA

Conforme EDITAL Nº 003/2023 – PROPEDH/DA a homologação das inscrições se dá após  o(a)

estudante cumprir com as etapas de: responder ao questionário do Cadastro Socioeconômico,

preenchimento do formulário de inscrição e protocolar o formulário de inscrição via SIGES para

a Divisão de Assuntos Estudantis do campus.

____________________

Giselle Moura Schnorr

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria nº 145/2021

União da Vitória/PR, 19 de abril de 2023.